EDITAL PSS Nº 003/2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
LOCAIS DE PROVAS

A Presidente da Comissão designada por meio da
PORTARIA/UNITINS/GRE/Nº.170/2011 para a realização do Processo Seletivo
Simplificado com o objetivo de selecionar pessoal para a função de Assistente de
Apoio, com contratação por tempo determinado, para a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DO TOCANTINS – UNITINS, mediante determinações constantes nos autos nº.
0116/2011, torna público o LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS,
com o respectivo endereço e horários das provas, citado no Edital Nº 001/2011,
conforme segue:

LOCAL DE PROVA  – Colégio Militar de Palmas;
Endereço: 206 Norte, Av. LO 04, Lt. 05  – Palmas/TO;
Salas: 01 a 11;
Função: Assistente de Apoio;
Data de realização das provas: 29.05.2011;
Horário de Prova: das 8h às 12h (horário oficial de Brasília/DF);
Horário de fechamento dos portões: 8h (o candidato deverá chegar com

antecedência de no mínimo 20 minutos, ao local de realização das provas);
Documento de Identificação: o candidato deverá apresentar documento oficial de

identificação com foto, no ato da realização das provas, caso não possa, por algum
motivo, deverá apresentar boletim de ocorrência que registre o fato.

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do referido processo.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS, Palmas – TO, 23 de Maio de 2011.

Albetania Pessoa
Presidente do PSS

Ana Cláudia Fachini                                                  Paulo Rogério Rocha Mascarenhas
         Membro        Membro

Diolina Maria da Silva Parfeniuk
Membro